
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
Kolářská 451/13, Opava PSČ 746 01 
IČ: 750 46 962 
zastoupený , vedoucí ekonomicko – správního úseku, 
pověření č. j. 2225/1.20/22 ze dne 1. 4. 2022 
(dále jen dárce) 
 
 

a 
 
 

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, příspěvková organizace 
Sámova 29/7, 101 00 Praha – Vršovice  
IČ: 708 73 241 
zastoupená  , pověřenou řízením organizace  
(dále jen obdarovaný) 
 
 
uzavírají podle § 2055 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 22 zákona                   
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění, 
tuto darovací smlouvu: 
 

 
I. 

Česká republika je vlastníkem níže uvedeného majetku a Státní úřad inspekce práce je ve smyslu 
ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, v platném znění (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), příslušný hospodařit s níže 
uvedeným majetkem ČR: 
 
 
40 ks  mobilních telefonů HUAWEI Y5, jak jsou specifikovány  v příloze této smlouvy – Seznam 
majetku. 
 

II. 
O výše uvedeném majetku, při splnění podmínek stanovených § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., 
dárce prohlašuje, že je ve smyslu § 21 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. pro stát trvale nepotřebný. 
Obdarovaný prohlašuje, že je oprávněn tento majetek jako dar přijmout. 
 



 
 

III. 
Smluvní strany shodně konstatují, že vzhledem k povaze, působnosti a poslání obdarovaného, je 
bezúplatný převod uvedeného majetku ve veřejném zájmu podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., neboť 
obdarovaný jej využije k naplnění předmětu činnosti, tedy při poskytování sociálních služeb. 

 
IV. 

Touto darovací smlouvou dárce výše uvedený majetek ze svého vlastnictví bezúplatně přenechává 
obdarovanému a obdarovaný tento majetek do svého vlastnictví přijímá, a to dnem podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami. 
 

V. 
Obdarovaný se zavazuje, že darovaný majetek bude využívat v souladu s účelem vymezeným v čl. III. 
této smlouvy a nebude jej užívat žádným způsobem, přímo ani nepřímo, k výkonu podnikatelské či 
hospodářské činnosti ani ke komerčním účelům, že jej nebude pronajímat ani vypůjčovat třetím 
osobám a po dobu 5 let od data podpisu této smlouvy darovaný majetek nezcizí. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že při porušení výše uvedených závazků je povinen obdarovaný uhradit dárci částku, 
odpovídající pořizovací ceně darovaného majetku uvedené v příloze této smlouvy. Obdarovaný se 
zavazuje na výzvu dárce předložit mu doklady, svědčící o dodržení závazků, uvedených v tomto bodě. 

 
VI. 

Obdarovaný prohlašuje, že je s technickým stavem darovaného majetku seznámen, a že je s tímto 
stavem srozuměn. Fyzické předání darovaného majetku bude provedeno v sídle Oblastního 
inspektorátu práce pro Středočeský kraj na adrese náměstí Barikád 1122/2, 130 00 Praha 3, 
nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. O předání a převzetí darovaného majetku bude 
vyhotoven předávací protokol. 

 
VII. 

Smluvní strany jsou správci osobních údajů vykonávajících samostatnou činnost, která nezakládá 
povinnost uzavřít zpracovatelskou smlouvu dle čl. 28 GDPR. Smluvní strany se zavazují zajistit při 
plnění Smlouvy ochranu osobních údajů svých zaměstnanců, příp. i dalších osob. Smluvní strany se 
zavazují postupovat v souvislosti s plněním Smlouvy v souladu s platnými a účinnými právními 
předpisy na ochranu osobních údajů, zejména dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle GDPR. Pokud bude smluvní strana v souvislosti s plněním 
Smlouvy zpracovávat osobní údaje zaměstnanců/kontaktních osob druhé smluvní strany (jméno, 
telefon, e-mail, popř. další), zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném 
pro plnění Smlouvy, a po dobu nezbytně nutnou. Informace o zpracování osobních údajů ze strany 
Státního úřadu inspekce práce u dotčených fyzických osob jsou uvedeny na internetových stránkách 
https://www.suip.cz/web/suip/gdpr. 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.suip.cz/web/suip/gdpr
https://www.suip.cz/web/suip/gdpr


 
 

VIII. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 originálech a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. Dvě vyhotovení obdrží dárce a dvě vyhotovení obdrží obdarovaný. 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne                                                                                   V Opavě  dne 
 
 
 
……………………………………………….                                             …………………………………………………………. 
        O b d a r o v a n ý                                                                                        D á r c e  



Příloha : Seznam majetku

Inventární číslo Název Datum pořízení Pořizovací cena Oprávky
Zůstatková 

cena

1. 06OPE01804 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
2. 06OPE01793 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
3. 06OPE01816 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
4. 06OPE01830 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
5. 06OPE01772 Mobilní telefon HUAWEI Y5 11.02.2016 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč
6. 06OPE01798 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
7. 06OPE01803 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
8. 06OPE01819 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
9. 06OPE01808 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
10. 06OPE01856 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
11. 06OPE01852 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
12. 06OPE01796 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
13. 06OPE01823 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
14. 06OPE01812 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
15. 06OPE01821 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
16. 06OPE01846 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
17. 06OPE01854 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
18. 06OPE01842 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
19. 06OPE01794 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
20. 06OPE01805 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
21. 06OPE01837 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
22. 06OPE01814 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
23. 06OPE01832 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
24. 06OPE01810 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
25. 06OPE01831 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
26. 06OPE01790 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
27. 06OPE01800 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
28. 06OPE01807 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
29. 06OPE01847 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
30. 06OPE01829 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
31. 06OPE01853 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
32. 06OPE01850 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
33. 06OPE01801 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
34. 06OPE01806 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
35. 06OPE01838 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
36. 06OPE01815 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
37. 06OPE02074 Mobilní telefon HUAWEI Y5 06.02.2019 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
38. 06OPE01781 Mobilní telefon HUAWEI Y5 12.10.2016 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč
39. 06OPE02071 Mobilní telefon HUAWEI Y5 06.02.2019 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
40. 06OPE01782 Mobilní telefon HUAWEI Y5 12.10.2016 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč

106 135,15 Kč


	Darovací sml Plzeň
	Kopie - Nabídka telefony PO
	List1




